



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 197 967
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ST HALLVARD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sankt Hallvards vei 34 3414 LIERSTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anita Galleberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1,2	51 518	24 004
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 518</b>	<b>24 004</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51 518</b>	<b>-24 004</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	2 757 155	-4 641 156
Annen renteinntekt		120	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 757 275</b>	<b>-4 641 156</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 757 275</b>	<b>-4 641 156</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 705 757</b>	<b>-4 665 160</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-409 209	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 114 966</b>	<b>-4 665 160</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 114 966</b>	<b>-4 665 160</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		3 114 966	-2 329 071
Overføringer til/fra annen egenkapital			-2 336 089
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 114 966</b>	<b>-4 665 160</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	409 209	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>409 209</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	7 268 703	4 511 548
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 268 703</b>	<b>4 511 548</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 677 912</b>	<b>4 511 548</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 677 912</b>	<b>4 511 548</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	2 000 000	2 000 000
Overkurs	5	385 906	385 906
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 385 906</b>	<b>2 385 906</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5	6 196 303	3 279 148
Udekket tap	5	2 131 260	2 329 071
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 065 043</b>	<b>950 077</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 450 949</b>	<b>3 335 983</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	7	1 226 963	1 175 565
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 226 963</b>	<b>1 175 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 226 963</b>	<b>1 175 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 677 912</b>	<b>4 511 548</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		104 552 662	93 532 051
Annen driftsinntekt		12 498 283	9 934 914
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 050 945</b>	<b>103 466 965</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		62 589 599	60 066 850
Lønnskostnad	1	30 049 778	30 049 997
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 448 579	1 400 020
Annen driftskostnad	1,9	17 788 605	16 780 407
<b>Sum kostnader</b>		<b>111 876 561</b>	<b>108 297 274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 174 384</b>	<b>-4 830 309</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		350	2 800
Annen finansinntekt		230 477	67 333
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>230 827</b>	<b>70 133</b>
Annen rentekostnad		1 040 645	1 186 413
Annen finanskostnad		505 086	180 633
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 545 731</b>	<b>1 367 046</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 314 904</b>	<b>-1 296 913</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 859 480</b>	<b>-6 127 222</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	404 742	-655 497
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 454 738</b>	<b>-5 471 725</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 454 738</b>	<b>-5 471 725</b>
Minoritetsinteresser		339 775	-806 566
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 114 963</b>	<b>-4 665 159</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		187 190
Goodwill	2	800 000	960 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>800 000</b>	<b>1 147 190</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	17 392 963	16 164 666
Maskiner og anlegg	2,4	3 738 394	3 994 375
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,4	1 860 312	1 252 965
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 991 669</b>	<b>21 412 006</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	160 000	160 000
Andre fordringer	5	53 209	89 265
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>213 209</b>	<b>249 265</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 004 878</b>	<b>22 808 461</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 289 069	5 794 147
<b>Sum varer</b>		<b>4 289 069</b>	<b>5 794 147</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 958 341	6 224 382
Andre fordringer		9 171 900	9 393 406
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 130 241</b>	<b>15 617 788</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	3 206 282	1 998 482
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 206 282</b>	<b>1 998 482</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 625 592</b>	<b>23 410 417</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 630 470</b>	<b>46 218 878</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	385 906	385 906
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 385 906</b>	<b>2 385 906</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 051 424	936 459
Minoritetsinteresser		868 288	528 513
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 919 712</b>	<b>1 464 972</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 305 618</b>	<b>3 850 878</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	146 900	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>146 900</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 247 780	19 223 390
Øvrig langsiktig gjeld			901 242
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 247 780</b>	<b>20 124 632</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 394 680</b>	<b>20 124 632</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		4 961 767
Leverandørgjeld		8 322 541	9 316 034
Betalbar skatt		70 652	
Skyldige offentlige avgifter		1 615 310	2 398 641
Annen kortsiktig gjeld		4 921 670	5 566 926
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 930 173</b>	<b>22 243 368</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 324 853</b>	<b>42 368 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 630 471</b>	<b>46 218 878</b>



**Selskapsregnskap og konsernregnskap 2020  
for  
St. Hallvard Holding AS**

**Organisasjonsnr. 989 197 967**

**Utarbeidet av:**  
DMC Regnskap as  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 4125  
3005 DRAMMEN



St Hallvard Holding AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

St. Hallvard Holding AS er morselskap til Huseby Gård AS med 90,8% eierandel og Huseby Gård DA med 80% eierandel. Datterselskapene driver med produksjon, salg, bearbeiding og pakking av frukt og grønnsaker. Selskapet er lokalisert på Huseby i Lier Kommune.

### Utvikling i selskapets og konsernets resultat og stilling

Datterselskapene presenteres i morselskapet i henhold til egenkapitalmetoden. Årsresultatet i morselskapet er derfor identisk med majoritetens andel av årsresultatet i konsernet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter og kontaktrømanalyse for morselskap og konsern et rettviseende bilde av resultatet for 2020 og stillingen pr 31.12.20.

Driftsinntektene i konsernet ble i 2020 på kr 117 050 945 mot kr 103 466 965 i 2019. Driftsresultatet i selskapet og konsernet ble på henholdsvis kr -51 518 og kr 5 174 384. Årsresultatet ble på henholdsvis kr 3 114 966 og kr 3 454 738 der kr 3 114 965 er majoritetens andel.

Egenkapitalen i selskapet var på kr 6 450 949 og i konsernet på kr 7 305 618 der majoritetens andel var kr 6 437 330.

Koronapandemien har påvirket konsernet på flere områder. Konsernet har satt i verk en rekke tiltak for å unngå og begrense smittespredning, og har hatt stort fokus på å ivareta ansatte og innleid hjelp på en god måte. Konsernet har mange ansatte som har hjemland utenfor Norge, selskapet har hatt god dialog med de ansatte for å sikre tilgang til nok arbeidskraft i denne perioden.

Omsetningen i datterselskaept Huseby Gård AS avdeling Whitehall ble betydelig redusert som en følge av statens nedstengning av serveringssteder, kantiner og øvrig storhusholdning. Dette har påvirket driften i 2020 vesentlig ved at salget i denne avdelingen ble betydelig redusert. Det blir jobbet kontinuerlig med å tilpasse varesortimentet til de bestemmelser som til enhver tid er gjeldende samt å tilpasse varekjøpet til omsetningen, styret mener at de nå begynner å se effekten av dette arbeidet på resultatet i konsernet. Omsetningen i øvrige avdelinger har økt i 2020 sammenlignet med 2019.

### Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede både for selskapet og konsernet, og årsregnskapet og konsernregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har totalt ca 62 årsverk. Av totalt antall ansatte som har jobbet i 2020 er 35 kvinner og 90 menn.

### Miljørapport

Virksomheten medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### Likestilling.

Selskapet praktiserer etter styrets oppfatning likestilling mellom kjønnene. Det er ingen kvinnelige styreprerentanter og det er ikke iverksatt særskilte tiltak på likestillingens område.



St Hallvard Holding AS

## Årsberetning 2020

### Forsknings- og utviklingskostnader

Det er ingen forsknings- og utviklingskostnader i selskapet.

Huseby, 07. mai 2021  
I styret for St. Hallvard Holding AS

Hans-Albert Huseby  
Styrets leder/daglig leder

Amund Huseby  
Styremedlem



St Hallvard Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1,2	51 518	24 004
Sum driftskostnader		51 518	24 004
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(51 518)</b>	<b>(24 004)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 757 155	(4 641 156)
Annen renteinntekt		120	0
Sum finansinntekter		2 757 275	(4 641 156)
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>2 757 275</b>	<b>(4 641 156)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>2 705 757</b>	<b>(4 665 160)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(409 209)	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 114 966</b>	<b>(4 665 160)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 114 966</b>	<b>(4 665 160)</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	(2 336 089)
Fremføring av udekket tap		3 114 966	(2 329 071)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>3 114 966</b>	<b>(4 665 160)</b>



St Hallvard Holding AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		409 209	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>409 209</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	7 268 703	4 511 548
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 268 703</b>	<b>4 511 548</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>7 677 912</b>	<b>4 511 548</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 677 912</b>	<b>4 511 548</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	2 000 000	2 000 000
Overkurs	5	385 906	385 906
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 385 906</b>	<b>2 385 906</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5	6 196 303	3 279 148
Udekket tap		(2 131 260)	(2 329 071)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 065 043</b>	<b>950 077</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>6 450 949</b>	<b>3 335 983</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Annen kortsiktig gjeld	7	1 226 963	1 175 565
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 226 963</b>	<b>1 175 565</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 226 963</b>	<b>1 175 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 677 912</b>	<b>4 511 548</b>

Huseby, 07. mai 2021  
I styret for St. Hallvard Holding AS

Hans-Albert Huseby  
Styrets leder/daglig leder

Amund Huseby  
Styremedlem



St Hallvard Holding AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden. Investeringene vurderes til den regnskapspliktiges andel av egenkapitalen, og resultatandelen inntektsføres eller kostnadsføres. På kjøpstidspunktet vurderes investeringen til anskaffelseskost. Resultatandelen fratrukket utdelinger fra selskapet tillegges investeringen i balansen. Ved beregning av resultatandelen tas det hensyn til mer- eller mindreverdier på oppkjøpstidspunktet og internergevinster.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investeringen i balansen.



St Hallvard Holding AS

## Noter 2020

### Note 1 - Annen driftskostnad

Virksomheten har ingen ansatte i 2020.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	<b>2020</b>
Revisjon	29 350
Andre tjenester	0

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 2 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 3 - Inntekt på investering i datterselskap

Datterselskapene er bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Selskap	Anskaffel. tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Huseby Gård AS	19.09.2007	Lier	90,8 %	90,8 %
Huseby Gård DA	20.12.2005	Lier	80 %	80 %
<b>Merverdianalyse</b>			<b>AS</b>	<b>DA</b>
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet			272 400	0
Henførbart merverdi			0	2 400 000
Goodwill			0	0
<b>Anskaffelseskost</b>			<b>272 400</b>	<b>2 400 000</b>



St Hallvard Holding AS

## Noter 2020

<i>Beregning av årets resultatandel</i>	AS	DA
Andel årets resultat	2 619 842	297 313
Avskrivning henførbare merverdi	0	-160 000
Andre korrigeringer	0	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>2 619 842</b>	<b>137 313</b>

### *Beregning av balanseført verdi 31.12.*

Balanseført verdi 01.01.	2 407 840	2 103 708
Tilgang/avgang i perioden	0	0
Årets resultatandel	2 619 842	137 313
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	0	0
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	0	0
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>5 027 682</b>	<b>2 241 021</b>
Uavskrevet henførbare merverdi 31.12.	0	800 000
Uavskrevet goodwill 31.12.	0	0
Avskrivningssats henførbare merverdi	0 %	15 år
Avskrivningssats goodwill	0 %	0 %



St Hallvard Holding AS

## Noter 2020

## Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnader	2 705 757
Permanente og andre forskjeller	-2 342 366
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-363 391
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>
<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2020</b>
Beregnet skatt av årets resultat	0
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-409 209
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-409 209</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

## Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
- Fremførbart skattemessig underskudd	1 860 045	2 223 436
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>1 860 045</b>	<b>2 223 436</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-0	-2 223 436
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-1 860 045</b>	<b>0</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>409 209</b>	<b>0</b>

## Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderings-forskjeller	Udekket tap	Sum
Pr 01.01.	2 000 000	385 906	3 279 148	-2 329 071	3 335 983
+ Årets resultat				3 114 966	3 114 966
Andre transaksjoner			2 917 155	-2 917 155	0
<b>= Pr 31.12.</b>	<b>2 000 000</b>	<b>385 906</b>	<b>6 196 303</b>	<b>-2 131 260</b>	<b>6 450 949</b>



St Hallvard Holding AS

## Noter 2020

### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	1 000	2 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hans-Albert Huseby, styreleder/dgl leder	1 000	50,00%	50,00%
Amund Huseby, styremedlem	1 000	50,00%	50,00%
Sum	2 000	100,00%	100,00%

### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Posten annen kortsiktig gjeld består av gjeld til datterselskap:

	2020	2019
Huseby Gård DA	1 226 963	1 175 565



St. Hallvard Holding AS

**Kontantstrømpoppstilling**

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 705 757	(4 665 160)
- Periodens betalte skatt	0	(37 823)
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	0	0
+/- Poster klassifisert som inv.-eller fin.aktiviteter	(2 757 155)	4 641 156
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(245 915)	2 432 905
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<b>(297 313)</b>	<b>2 371 078</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	(297 313)	2 371 078
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<b>297 313</b>	<b>(2 371 078)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Opptak av langsiktig gjeld	0	0
+ Innbet/utbet. ved økning/reduksjon av kortsiktig gjeld	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	0	0
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		104 552 662	93 532 051
Annen driftsinntekt		12 498 283	9 934 914
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>117 050 945</b>	<b>103 466 965</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		62 589 599	60 066 850
Lønnskostnad	1	30 049 778	30 049 997
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 448 579	1 400 020
Annen driftskostnad	1,9	17 788 605	16 780 407
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>111 876 561</b>	<b>108 297 274</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>5 174 384</b>	<b>(4 830 309)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		350	2 800
Annen finansinntekt		230 477	67 333
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>230 827</b>	<b>70 133</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 040 645	1 186 413
Annen finanskostnad		505 086	180 633
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 545 731</b>	<b>1 367 046</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 314 904)</b>	<b>(1 296 913)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>3 859 480</b>	<b>(6 127 222)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	404 742	(655 497)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 454 738</b>	<b>(5 471 725)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 454 738</b>	<b>(5 471 725)</b>
Minoritetens andel av resultat		339 775	(806 566)
Majoritetens andel av resultat		3 114 965	(4 665 159)



## St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

### Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	0	187 190
Goodwill	2	800 000	960 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>800 000</b>	<b>1 147 190</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	17 392 963	16 164 666
Maskiner og anlegg	2,4	3 738 394	3 994 375
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	1 860 312	1 252 965
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 991 669</b>	<b>21 412 006</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	160 000	160 000
Andre fordringer	5	53 209	89 265
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>213 209</b>	<b>249 265</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>24 004 878</b>	<b>22 808 461</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		4 289 069	5 794 147
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 958 341	6 224 382
Andre fordringer		9 171 900	9 393 406
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 130 241</b>	<b>15 617 788</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 206 282	1 998 482
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>22 625 592</b>	<b>23 410 417</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 630 470</b>	<b>46 218 878</b>



St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	385 906	385 906
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 385 906</b>	<b>2 385 906</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 051 424	936 459
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 051 424</b>	<b>936 459</b>
Minoritetens andel av egenkapital	7	868 288	528 513
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>7 305 618</b>	<b>3 850 878</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	146 900	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>146 900</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 247 780	19 223 390
Øvrig langsiktig gjeld		0	901 242
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 247 780</b>	<b>20 124 632</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>24 394 680</b>	<b>20 124 632</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	4 961 767
Leverandørgjeld		8 322 541	9 316 034
Skyldig offentlige avgifter		1 615 310	2 398 641
Betalbar skatt		70 652	0
Annen kortsiktig gjeld		4 921 670	5 566 926
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>14 930 173</b>	<b>22 243 368</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>39 734 062</b>	<b>42 368 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 630 470</b>	<b>46 218 878</b>



St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

## Noter 2020

### Generelt:

Konsernregnskapet omfatter foruten morselskapet St. Hallvard Holding AS datterselskapene Huseby Gård DA og Huseby Gård AS. Huseby Gård DA eies 80% av konsernet, og Huseby Gård AS eies 90,8% av konsernet. Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når selskapene i konsernet betraktes som en økonomisk enhet. Alle vesentlige interne transaksjoner, formues- og gjeldsposter er eliminert.

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

### Noter 2020

#### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	25 593 560	25 487 134
Arbeidsgiveravgift	3 444 604	3 593 686
Pensjonskostnader	330 700	76 857
Andre lønnsrelaterte ytelser	680 914	892 319
<b>Totalt</b>	<b>30 049 778</b>	<b>30 049 997</b>

Konsernet har hatt 62 årsverk i regnskapsåret.

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder. Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2020.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

#### Honorar til revisor:

Honorar til revisor består av:

Revisjon	130 300
Attestasjonsoppgaver	0
Andre tjenester	7 000
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>137 300</b>

#### Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	18 277 844	5 549 041	2 218 546	26 045 431
+ Tilgang	1 696 151	276 519	895 571	2 868 241
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	19 973 995	5 825 560	3 114 117	28 913 672
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 113 178	1 554 666	965 581	4 633 425
+ Ordinære avskrivninger	467 855	532 500	288 224	1 288 579
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 581 033	2 087 166	1 253 805	5 922 004
Balanseført verdi pr 31/12	17 392 962	3 738 394	1 860 312	22 991 669
Prosentstørrelse for ord.avskr	2-10	5-33	7-33	

Ved etablering av eierandelen i Huseby Gård DA ble det beregnet en goodwill på kr 2 400 000. Goodwill avskrives med kr 160 000 pr år. Rest goodwill pr 31.12.20 er kr 800 000.



## St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

## Noter 2020

## Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnader	3 859 480	-6 127 222
Permanente og andre forskjeller	56 700	-6 665
Endring i midlertidige forskjeller	11 012	14 861
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-3 606 045	0
= Inntekt	321 147	-6 119 026

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020	2019
Beregnet skatt av årets resultat	70 652	0
+ endring i utsatt skatt (bokført)	556 109	-468 307
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-222 019	-187 190
= Ordinær skattekostnad	404 745	-655 497

Betalbar skatt i balansen består av:		
Beregnet skatt av årets resultat	70 652	0
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>70 652</b>	<b>0</b>

## Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 761 720	2 401 788
+ Utestående fordringer	-10 000	-10 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	-1 860 045	-5 466 090

Sum positive forskjeller	1 908 715	1 625 737
Sum negative forskjeller	-1 870 045	-5 476 090

Forskjeller som ikke inngår i beregningen	776 051	2 852 492
---	---------	-----------

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	667 726	-850 866
---	---------	----------

Balanseført utsatt skatt	146 900	0
--------------------------	---------	---

Balanseført utsatt skattefordel	0	187 190
---------------------------------	---	---------

## Note 4 - Pant og garantier

	I år	I fjor
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	9 180 000	9 900 000
---	-----------	-----------

Pantsettelser	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	19 247 780	24 185 157

## Pantsatte eiendeler:

Bygninger og annen fast eiendom	13 957 432	14 395 486
---------------------------------	------------	------------

Inventar og maskiner	9 034 237	7 016 520
----------------------	-----------	-----------

Sum pantsatte eiendeler	22 991 669	21 412 006
-------------------------	------------	------------



## St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

### Noter 2020

#### Note 5 - Investeringer i aksjer, andeler og datterselskaper

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Huseby Gård AS	Lier	90,2%	90,8%
Huseby Gård DA	Lier	80%	80,0%

Konsernets investering i aksjer og andeler gjelder i sin helhet medlemskap i Interfrukt SA. I forbindelse med kjøp av andeler er det også betalt innskudd i lånekapital med kr 50 000.

#### Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 877 553 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 991 796.

#### Note 7 - Egenkapital

Majoritetens andel	Aksjekapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 000 000	385 906	936 459	3 322 364
+Fra årets resultat			3 114 965	3 114 965
-Til årets resultat			0	0
+/-Andre transaksjoner:	0	0	0	0
<b>Pr 31.12.</b>	<b>2 000 000</b>	<b>385 906</b>	<b>4 051 424</b>	<b>6 437 330</b>

Korona-pandemien har påvirket konsernet på flere områder. Konsernet har satt i verk en rekke tiltak for å unngå og begrense smittespredning, og har hatt stort fokus på å ivareta ansatte og innleid hjelp på en god måte. Selskapet har mange ansatte som har hjemland utenfor Norge, selskapet har hatt god dialog med de ansatte for å sikre tilgang til nok arbeidskraft i denne perioden.

Omsetningen i avdeling Whitehall ble betydelig redusert første halvår 2020 som en følge av statens nedstengning av serveringssteder, kantiner og øvrig storhusholdning. Dette har påvirket driften i 2020 vesentlig ved at salget i denne avdelingen er betydelig redusert. Det jobbes kontinuerlig med å tilpasse varesortimentet til de bestemmelser som til enhver tid er gjeldende samt å tilpasse varekjøpet til omsetningen, styret mener at de nå begynner å se effekten av dette arbeidet på resultatet. Omsetningen i øvrige avdelinger har økt i 2020 sammenlignet med 2019.

Styret i selskapet er positiv til fortsatt drift. Regnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



St. Hallvard Holding AS - Konsernregnskap

## Noter 2020

### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	1 000	2 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hans-Albert Huseby, styreleder/dgl leder	1 000	50,00%	50,00%
Amund Huseby, styremedlem	1 000	50,00%	50,00%
Sum	2 000	100,00%	100,00%

### Note 9 - Annen driftskostnad

Tidligere (før 2019) inngåtte leieavtaler er behandlet som fortsatt operasjonell leie etter GRS 8. Nye avtaler fra 2019 behandles regnskapsmessig etter hvilken type avtale det er, der finansielle leieavtaler behandles som kjøp med tilhørende finansiering.

Årlig leie	I år	I fjor	Varighet
Bygninger og annen fast eiendom	105 000	330 726	2025
Maskiner og anlegg	3 676 624	3 879 643	2020-2024
Transportmidler	648 551	487 530	2021-2024
<b>Totalt</b>	<b>4 430 175</b>	<b>4 697 899</b>	



## Konsernregnskap St. Hallvard Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 859 480	(6 127 222)
- Periodens betalte skatt	0	(37 823)
+ Ordinære avskrivninger	1 448 579	1 400 020
+/- Endring i varelager	1 505 078	(1 299 304)
+/- Endring i kundefordringer	266 041	1 438 131
+/- Endring i leverandørgjeld	(993 493)	382 762
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(1 171 025)	765 355
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 914 660	(3 478 081)
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(2 868 241)	584 825
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 868 241)	(584 825)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Opptak av langsiktig gjeld	4 123 148	3 678 927
+ Innbet/utbet. ved økning/reduksjon av kortsiktig gjeld	(4 961 767)	1 367 499
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(838 619)	5 046 426
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>1 207 800</b>	<b>983 520</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 998 482	1 014 962
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>3 206 282</b>	<b>1 998 482</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	2 328 729	1 006 686
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	877 553	991 796
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>3 206 282</b>	<b>1 998 482</b>



Til generalforsamlingen i  
St Hallvard Holding AS
